ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN                             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:         /QĐ- UBND                    Thị trấn Triệu Sơn,ngày       tháng 7  năm 2024

QUYẾTĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu cài đặt chữ ký số cá nhân năm 2024

cho các tổ dân phố trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi,bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 30/05/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành các tiêu chí chuyển đổi số cấp xã đến

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 1876/UBND-VHTT ngày 05/5/2024 của UBND

huyện Triệu Sơn về việc đẩy mạnh triển khai cài đặt chữ ký số cá nhân trên địa

bàn huyện;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa- Xã hội thị trấn Triệu Sơn.

QUYẾTĐỊNH:

Điều1. Giao chỉ tiêu cài đặt chữ ký số cá nhân năm 2024 cho các tổ dân

phố trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn (Có chỉ tiêu chi tiết kèm theo).

Điều2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng thống kê UBND, Công chức Văn hóa-Xã hội các

thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số, tổ chuyển đổi số cộng đồng, tổ công tác

cài đặt chữ ký số cá nhân và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy -HĐND(b/c);

- Lưu: VPUB.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thường

PHỤLỤC

Giao chỉ tiêu cài đặt chữ ký số cá nhân năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày   /   /2024 của UBND thị trấn)

TT Đơnvị

Số người dân trong độ

tuổi trưởng thành phải

cài đặt (người); chỉ tiêu

đạt 70%

Ghi chú

1 Tổ dân phố 1 860

2 Tổ dân phố 2 723

3 Tổ dân phố 3 731

4 Tổ dân phố 4 862

5 Tổ dân phố Tân Thanh 445

6 Tổ dân phố Tân Phong 951

7 Tổ dân phố Bà Triệu 793

8 Tổ dân phố Lê Lợi 589

9 Tổ dân phố Tô Vĩnh Diện 721

10 Tổ dân phố Giắt 1.192

11 Tổ dân phố Tân Minh 225

12 Tổ dân phố Tân Khoa 745

13 Tổ dân phố Tân Tiến 696

14 Tổ dân phố Tân Dân 675

 Tổng 10.208

		vannguyen133@gmail.com
	2024-07-04T16:55:01+0700

		2024-07-05T07:46:36+0700

		2024-07-05T07:47:00+0700

		2024-07-05T07:51:54+0700